    
    
   
	








	
		
	
		
		
			
	
		
		
			




		
			


	
		
	
		
		
			Expert na bradavice a veruky


		
			


	
		
	
		

	
		
	
	
		
				
						
							

		Slovensky
	

						

					
			
	
		
				
					
						
								
Česky

							
					

				
			
	



	




	
		

		
			


	
		
	
		
		
				Úvod
	O bradavicích a verukách
	Wartner Kryoterapie
	Wartner Pero
	Časté otázky
	Kontakt




		
			
	
		

	
	
		zde se nacházíte:
Index


		
	
		
		
			




		
			


	
		
	
		
		
			




		
			
		
			
		
			Nejrychlejší 
a nejefektivnější 
samoléčba bradavic

Wartner Pero 
	40% kyselina trichloroctová na odstranění bradavic

Wartner Kryoterapie
	na principu léčby zmrazením

 

 

Léčba kyselinou Léčba kryoterapii


		
			

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			Bradavice a veruky


		
			
		
			Bradavicemi trpí 7 až 10 % celkové populace. Nejčastěji se vyskytují u dětí a dospívajících. Jsou velmi lehce přenosné a často vznikají při oslabení imunitního systému. Přibližně 50 % bradavic zmizí do dvou let samo, bez léčby. Jsou však nevzhledné a bradavice na chodidlech mohou být i bolestivé.


Více o bradavicích a verukách


		
			


	
		
	
		
		
			




		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			




		
			


	
		
	
		
		
			Léčba bradavic


		
			
		
			V podstatě existují dvě možnosti, jak se bradavic zbavit. Potíráním bradavic kyselými přípravky nebo chirurgickým odstraněním odborníkem pomocí laseru, vypálením nebo zmrazením kapalným dusíkem (kryoterapie).


Léčba kryoterapii Léčba kyselinou


		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			Časté otázky


		
			
		
			Potřebujete se dovědět více? Zjistěte si odpovědi na nejčastější otázky


		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			Jak často mohu použít Wartner Kryoterapii?


		
			
		
			Na jednu bradavici nebo veruku můžete použít 3 aplikace Wartner Kryoterapie v 2 týdenních intervalech mezi jednotlivými aplikacemi.


		
			


	
		
	
		
		
			Kolik bradavic nebo veruk na rukou či nohou mohu ošetřit současně?


		
			
		
			Jednou aplikací Wartner Kryoterapie může být ošetřena pouze jedna bradavice na ruce nebo na noze.


		
			


	
		
	
		
		
			Kolikrát mohu použít pěnový aplikátor?


		
			
		
			Každý pěnový aplikátor může být použitý pouze jednou a po použití ho znehodnoťte. Počkejte 2 minuty po aplikaci, než pěnový aplikátor odstraníte. Nepoužívejte pěnový aplikátor opakovaně, aby nedošlo k opětovnému infikování papilomavirem.


		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			Přejít na časté otázky


		
			


	
		

		
			


	
		

	
	
		
	
		
		
			
	
		
		
			Kde koupit


		
			
		
			
		
			Wartner Kryoterapii lze zakoupit v lékárně ve vašem okolí nebo na lékárenských e-shopech.


		
			







		
			


	
		

		
			


	
		
	
		
		
			
	
		
		
			




		
			


	
		
	
		
		
			




		
			


	
		
	
		
		
			Expert na bradavice a veruky


		
			


	
		
	
		
		
			



		
			Privacy Notice  |  Cookie List  |  Cookie Statement  |  Copyright 2017


		
			


		
			


	
		

		
			


	
		

	












